РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙРАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №452

28 июня 2016 г. № 10
д.Важжова

РЕШЕНИЕ

Выборы депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов
Ливенского района Орловской области пятого созыва

О Рабочей группе по проверке соблюдения порядка сбора подписей
избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений,

содержащихся в подписных листах, представленных в участковую
избирательную комиссию избирательного участка №452, реализующую

полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов
№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 по подготовке и проведению выборов

депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов Ливенского
района Орловской области пятого созыва

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями
11.2, 12.4 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года
№ 1087-03 «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с
выборами в органы местного самоуправления Орловской области», участковая
избирательная комиссия избирательного участка №452, на которую в
соответствии с решением Участковой избирательной комиссии избирательного
участка №452 от 16 июня 2016 года №7 «О возложении полномочий окружных
избирательных комиссий по выборам депутатов Сосновского сельского Совета
народных депутатов Ливенского района Орловской области пятого созыва» на
участковую избирательную комиссию избирательного участка №452 возложены
полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных
округов №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 по подготовке и проведению выборов
депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора
подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности
сведений, содержащихся в подписных листах, представленных в участковую

избирательную комиссию избирательного участка №452, реализующую
полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов №1,
№2, №3, №4, №5, №6, №7 по подготовке и проведению выборов депутатов
Сосновского сельского Совета народных-' депутатов Ливенского района
Орловской области пятого созыва , утвердив ее состав согласно приложению к
настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования
Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря
участковой избирательной комиссии избирательного участка №452.

Председатель
участковой Избирательной комиссии С;
избирательного участка № 452 ы ЙП)

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка №452

CL ■jzjz£> а .  ^  •

Приложение 1 к решению
Участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 452
от 28 июня 2016 года № 10

Состав Рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора подписей
избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений,

содержащихся в подписных листах, представленных в участковую
избирательную комиссию избирательного участка №452, реализующую

полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов №1,
№2, №3, №4, №5, №6, №7 по подготовке и проведению выборов депутатов

Сосновского сельского Совета народных депутатов Ливенского района
Орловской области пятого созыва

Руководитель
Рабочей группы

Председатель участковой
избирательной комиссии
№452

-

Золотухина Вера
Васильевна

Секретарь
Рабочей группы

-
Заместитель председателя
участковой избирательной
комиссии №452

- Коломиец Анна
Анатольевна

Член Рабочей
группы

член участковойj
избирательной комиссии
№452

Бородина Валентина
Анатольевна